

Atlas-Plæhn Holding ApS

Kirstinehøj 63, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 61 11 07

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Grete Modin Grundtvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlas-Plæhn Holding ApS Kirstinehøj 63 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 21 61 11 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kaare Grundtvig Grete Modin Grundtvig Jørgen Plæhn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive udlejning af fast ejendom, leasing og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende, på trods af at selskabets datterselskab AtlasGrafisk ApS er ramt af konsekvenserne af Corona-virus og de afledte restriktioner. AtlasGrafisk ApS, som anført i note 4 realiseret et underskud på t.kr. 456 og har dermed tabt mere end 50% af kapitalgrundlaget. Atlas-Plæhn Holding ApS og ejerkredsen vil støtte op om AtlasGrafisk ApS og tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften i 2020/21. Der er på det grundlag usikkerhed om indregning og måling af værdien selskabets investering i kapitalandele, men det er dog ledelsens opfattelse at selskabets langsigtede forretningsgrundlag ikke er forringet og betragter effekterne af Corona-krisen som enkeltstående, således at selskabet på sigt forventer en langsigtet positiv udvikling. Der er dermed ikke behov for nedskrivning af værdien af selskabets kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	772.857	1.045.851
2 Personaleomkostninger	0	-240.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-106.356</u>	<u>-8.597</u>
Driftsresultat	666.501	797.234
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.832</u>	<u>-257.488</u>
Resultat før skat	570.677	539.746
Skat af årets resultat	<u>-105.337</u>	<u>-118.171</u>
Årets resultat	465.340	421.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Overføres til overført resultat	<u>244.140</u>	<u>5.575</u>
Disponeret i alt	465.340	421.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.516.348	3.591.184
4 Produktionsanlæg og maskiner	244.504	276.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.760.852</u>	<u>3.867.208</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.360.852</u>	<u>4.467.208</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.154	230.154
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	9.000
Andre tilgodehavender	0	129.299
Tilgodehavender i alt	<u>240.154</u>	<u>368.453</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	249.649	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.804</u>	<u>368.454</u>
Aktiver i alt	<u>4.850.656</u>	<u>4.835.662</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	411.815	167.675
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.200	216.000
Egenkapital i alt	883.015	633.675
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	164.101	172.117
Hensatte forpligtelser i alt	164.101	172.117
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.308.279	2.510.465
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.308.279	2.510.465
9 Kortfristet del af langfristet gæld	164.468	125.387
Gæld til pengeinstitutter	0	168.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	900.000	899.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.714	57.357
Anden gæld	230.079	223.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.495.261	1.519.405
Gældsforpligtelser i alt	3.803.540	4.029.870
Passiver i alt	4.850.656	4.835.662
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets datterselskab AtlasGrafisk ApS er ramt af konsekvenserne af Corona-virus og de afledte restriktioner. AtlasGrafisk ApS, som anført i note 4 realiseret et underskud på t.kr. 456 og har dermed tabt mere end 50% af kapitalgrundlaget. Atlas-Plæhn Holding ApS og ejerkredsen vil støtte op om AtlasGrafisk ApS og tilføre den nødvendige likviditet til at gennemføre driften i 2020/21. Der er på det grundlag usikkerhed om indregning og måling af værdien selskabets investering i kapitalandele, men det er dog ledelsens opfattelse at selskabets langsigtede forretningsgrundlag ikke er forringet og betragter effekterne af Cornona-krisen som enkeltstående, således at selskabet på sigt forventer en langsigtet positiv udvikling. Der er dermed ikke behov for nedskrivning af værdien af selskabets kapitalandele.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	169.695
Pensioner	0	42.438
Andre omkostninger til social sikring	0	27.887
	<u>0</u>	<u>240.020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	<u>4.620.179</u>	<u>4.620.179</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.620.179</u>	<u>4.620.179</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.028.995	-954.159
Årets af-/nedskrivninger	<u>-74.836</u>	<u>-74.836</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.103.831</u>	<u>-1.028.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.516.348</u>	<u>3.591.184</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. juli 2019	328.322	215.000	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	256.240	
Afgang i årets løb	0	-142.918	
Kostpris 30. juni 2020	<u>328.322</u>	<u>328.322</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-52.298	-21.500	
Årets af-/nedskrivninger	-31.520	-34.146	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	3.348	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-83.818</u>	<u>-52.298</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>244.504</u>	<u>276.024</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	600.000	330.000	
Tilgang i årets løb	0	600.000	
Afgang i årets løb	0	-330.000	
Kostpris 30. juni 2020	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AtlasGrafisk ApS, Tårnby	60 %	139.848	-456.848
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		250.000	250.000
		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	167.675	162.100
Årets overførte overskud eller underskud	244.140	5.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>411.815</u>	<u>167.675</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	216.000	0
Udloddet udbytte	-216.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>
	<u>221.200</u>	<u>216.000</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.472.747	164.468	2.308.279	1.711.718
	2.472.747	164.468	2.308.279	1.711.718

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.473 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.516 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet AtlasGrafisk ApS gæld til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån samt vil understøtte likviditeten i selskabet til opfyldelse af budgettet for 2020/21.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
